〔2019〕10号

达州市建筑业协会

关于我市三类人员2019年第2期

继续教育培训开班的通知
各建设施工企业：

根据《四川省建设厅关于印发四川省建筑业企业主要负责人和安全管理人员安全管理能力考核管理暂行办法》（川建发〔2003〕89号）文件精神，结合《四川省住房和城乡建设厅关于加强和改进建筑施工企业安全管理人员和特种作业人员考核管理工作的通知》（川建质安发〔2019〕335号）情况，面对我市部分三类人员证书已经到期的实际问题，现确定我市2019年第二期三类人员继续教育培训开班。培训开班相关事宜通知如下：
1、培训范围：企业主要负责人、项目负责人、专职安全管理员中，需继续教育的人员。
2、报名资料：四川省建筑施工企业“安管人员”继续教育人员名单汇总表(见附件)，盖上公司公章；证书复印件。
  3、报名时间：2019年8月21日至9月5日。

4、报名地点：达州市建筑业协会。

5、培训时间：2019年9月7-9日。

   上课时间：每天8：30-12：00，14：00-17：00。
6、培训地点：四川文理学院西外莲花湖校区。
7、联系电话：0818-2163633，13698110300。
特此通知

附件：四川省建筑施工企业“安管人员”继续教育人员名单

                   达州市建筑业协会

                    2019年8月19日

附件：

四川省建筑施工企业“安管人员”继续教育人员名单

	序号
	公司名称
	姓名
	身份证号码
	有效期限